204 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
Ancoraggio in catena
Sistemi di ancoraggio in catena
Gli ancoraggi in catena consentono la messa in
sicurezza del carico mediante il tensionamento di
catene in acciaio.
Begni Group ha selezionato partner altamente

G80RLB13 G80 13 10000 3000 6,50
G10RLB13 G100 13 13400 2000 9,40
G80RLB16 G80 16 16000 3000 10,50
2
Coeff.
sicurezza EN12195-3
ACCIAIO 200°C
-20°C
205205www.cobrashop.it www.begnigroup.itWARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
C08 – C10   Catena per ancoraggio
in acciaio legato G80 e G100
Codice Tipo acciaio Per catena in acciaio Lunghezza
Ø mm m
C08CS -C10CS C08CS08-0000 G80 8 0,5 - 20
C08CS10-0000 G80 10 0,5 - 20
C08CS13-0000 G80 13 0,5 - 20
C08CS16-0000 G80 16 0,5 - 20
C10CS08-0000 G100 8 0,5 - 20
C10CS10-0000 G100 10 0,5 - 20
C10CS13-0000 G100 13 0,5 - 20
C10CS16-0000 G100 16 0,5 - 20
C08CG -C10CG C08CG08-0000 G80 8 0,5 - 20
C08CG10-0000 G80 10 0,5 - 20
C08CG13-0000 G80 13 0,5 - 20
C08CG16-0000 G80 16 0,5 - 20
C10CG08-0000 G100 8 0,5 - 20
C10CG10-0000 G100 10 0,5 - 20
C10CG13-0000 G100 13 0,5 - 20
C10CG16-0000 G100 16 0,5 - 20
C08SS - C10SS C08SS08-0000 G80 8 0,5 - 20
C08SS10-0000 G80 10 0,5 - 20
C08SS13-0000 G80 13 0,5 - 20
C08SS16-0000 G80 16 0,5 - 20
C10SS08-0000 G100 8 0,5 - 20
C10SS10-0000 G100 10 0,5 - 20
C10SS13-0000 G100 13 0,5 - 20
C10SS16-0000 G100 16 0,5 - 20
C08GG - C10GG C08GG08-0000 G80 8 0,5 - 20
C08GG10-0000 G80 10 0,5 - 20
C08GG13-0000 G80 13 0,5 - 20
C08GG16-0000 G80 16 0,5 - 20
C10GG08-0000 G100 8 0,5 - 20
C10GG10-0000 G100 10 0,5 - 20
C10GG13-0000 G100 13 0,5 - 20
C10GG16-0000 G100 16 0,5 - 20
2
Coeff.
sicurezza EN12195-3
ACCIAIO 200°C